
Uchwała Nr 110/2019 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 25 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie  

 

 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, które stanowią stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


